
3 Editorial

5 Ekonograf -  Karlovarský filmový
festival

Téma

є Restaurace miliardářů

24 Profesor z Harvardu radí, jak udržet
města při životě

28 Nejistá sezóna Aleny Vitáskové
32 Tatra jede bez motoru

34 Zdeněk Tůma: Chybí nám hlad
po úspěchu

38 Sto let od první války ekonomik

48 Příběh úspěchu: Věřím více na sílu
než na podlézavost, říká majitel firmy
Best Tomáš Březina

Komentáře
52 Petr Frisch:

Proč nám chybí radost ze života

53 David Tramba:
Nezáviděníhodné přežívání šéfa ČEZ

54 Hans-Werner Sinn: Nástrahy volného
obchodu

55 Alter eko: Čínský trh  nasává víno

Právo

56 Dva roky vězení za kritiku
na Facebooku

Technologie
62 Auto bez volantu nebude jen

pro opilce

64 Start-up, který chce zničit dobírku

Příloha

66 Česko-rakouský byznys

Life
82 Moy Park: Kuřecí v autu

84 Nejslavnější podnikatelé:
Julius Meinl, obchodník

88 Byznys menu: Potrefená husa
Albertov

94 Automobily: Kompletní přehled
kabrioletů


